
株式会社美容室ア・ラモード
〒080-0028 帯広市西18条南3丁目26-6
電話番号 0155-41-0030
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高卒スタッフの１日（例）

美容室ア・ラモードのしごとは「お客様の喜び、感動を実現させるしごと」です。
その為に人間力・技術力を磨きお客様から学ばせて頂きながら、成長出来るようスタッフ一同
日々精進しています。ぜひ私達と一緒にお客様に必要とされる美容師を目指しませんか！

企業概要

1年目 2年目 3年目以降

お客様対応・受付・会計・
電話対応・美容師補佐業務
をします。
技術トレーニングは、シャ
ンプー練習・カラー練習・
縮毛矯正練習・ワインディ
ング・カット練習を行いま
す。

サロンワークは技術者デ
ビューまで美容師補佐業務
（シャンプー・カラー・仕上
げ等）をします。
技術トレーニングはカット・
ブロー練習を行います。

通信教育の最後の年になる為
技術者デビューに向けて
引き続き社内トレーニングを
行い、後輩の指導も行ってい
きます。

異動(4~5年程度)

技術者デビュー後もサロンワーク
を通してお客様に喜ばれるための
トレーニング、タイムアップのト
レーニングを行い
後輩の指導も行っていきます。

将来像

美容業を通して、お客様やスタッフ等、関わる全
ての人達から人として大切な事を学ばせて頂き、
人間力・技術力を磨きながらお客様に喜び、感動
してもらい、お客様にとってオンリーワンの
美容師になること。

・社内レクレーションの実施
・健康診断実施

福利厚生制度

初任給18歳

173,000円

25歳

225,000円

30歳

370,000円

40歳

500,000円

トレーニングスケジュールは右記QRコードから、当社ホームページへ移動し、
「メニュー」→「リクルート」→「トレーニングスケジュールを見る」で確認！

トレーニングスケジュール

写真

随時会社見学
大歓迎！！


